

# Informacja dotycząca spotkania z animatorką Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Toruniu.

Wioletta Kopczyńska Data publikacji: 15.11.2023 Data modyfikacji: 15.11.2023

Dnia 07.11.2023r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lipnie odbyło się spotkanie z animatorką Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej z Torunia Panią Anną Szmytą. Projekt „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Toruniu” współfinansowany jest środkami Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i realizowany w partnerstwie przez Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży i Stowarzyszenie „Tilia”. Rozwój podmiotów sektora ekonomii społecznej.

Głównym celem projektu OWES Toruń jest wzmocnienie rozwoju sektora ekonomii społecznej istniejących podmiotów ekonomii społecznej (PES) oraz pobudzenie powstawania nowych PES poprzez tworzenie nowych miejsc pracy w drodze animacji i inkubacji na obszarze drugiego subregionu Województwa Kujawsko-Pomorskiego tj. **powiatów: aleksandrowskiego, chełmińskiego, lipnowskiego i M. Torunia**

Projekt opiera się na działaniach animacyjnych i edukacyjnych dla osób prawnych i fizycznych najbardziej oddalonych od rynku pracy. Ważną rolę pełnić będzie inkubacja przedsiębiorstw społecznych realizowana w celu utworzenia przedsiębiorstwa społecznego przez osoby prawne oraz grupy inicjatywne. Rozwój przedsiębiorczości społecznej opiera się o wsparcie finansowe w postaci dotacji i wsparcia pomostowego oraz merytorycznego m.in. poprzez świadczenie doradztwa ogólnego, specjalistycznego, szkoleń/kursów, mentoringu/coachingu, warsztatów studyjnych, mentoring/coaching/ekspert, udzielanie mikrograntów, voucherów wsparcia o charakterze reintegracyjnym. W ramach projektu założono działania mające na celu podniesienie konkurencyjności PES/PS poprzez tworzenie kooperatyw.

Więcej informacji:

<https://www.ekonomiaspoleczna.gov.pl/czym-jest-ekonomia-spoleczna/>

[www.ekonomia-spoleczna.com.pl](http://www.ekonomia-spoleczna.com.pl)

W spotkaniu brało udział 16 osób z powiatu lipnowskiego. Uczestnicy zainteresowani byli przedstawionymi zagadnieniami. Wymienione zostały kontakty między uczestnikami a animatorką, które wskazują na dalszą współpracę.

Załączniki

zdjęcie 2 (jpg, 6151 KB)

zdjęcie 1 (jpg, 5530 KB)